
令和４年４月２８日
保護者 様

新宮町立新宮東小学校
校長 稲 津 一 徳

学習参観日のお知らせ

若草の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のことと拝察いたします。
さて、昨年度から新型コロナウイルスの影響で室内での子どもたちの学習の様子を参観してい

ただく機会が少なく大変申し訳なく思っております。今回、下記のとおり「地域ごとの分散方式」
ではございますが、子どもたちの学びの様子をご参観いただきたく、ご案内申し上げます。
感染者が少なくなってきたとはいえ、まだまだ安心はできない状況ですので、ご来校の際は感

染防止対策へのご協力をお願いいたします。

記

１ 日時 令和４年５月２７日（金）【年間予定から変更しています】

２ 時間・行政区
・２校時（９時４０分～１０時２５分）

夜臼１Ａ 夜臼１Ｂ 夜臼１Ｃ 夜臼２ 夜臼３ 夜臼４ 原上
・３校時（１０時４５分～１１時３０分）

上府Ｂ 上府Ｃ 三代 ファーネスト新宮 その他

行政区名 地番
夜臼１Ａ 夜臼１丁目１番～４番 夜臼２丁目１番２番（２１を除く） 夜臼２丁目７番～１０番 夜臼４丁目３番、２２番 夜臼６丁目１番～３番
夜臼１Ｂ 新宮東２丁目１番～１７番 新宮東３丁目１番～１３番 新宮東５丁目７番～８番
夜臼１Ｃ 夜臼５丁目１番～１１番 夜臼５丁目１２－２０ 夜臼６丁目 4 番～ 8 番 三代西 2 丁目 10 番～ 13 番
夜臼２ 夜臼２丁目２番２１、３～６番 夜臼３丁目１番～２１番 夜臼３丁目２３番～２６番
夜臼３ 夜臼４丁目１番～２番 夜臼４丁目４番～９番
夜臼４ 夜臼５丁目１２－１
上府Ｂ 上府３４９～４４３番地 上府４７３番地 上府５９２～６０１番地 上府６１９～６９１番地 上府７１３～７３４番地 上府８７８番地
上府Ｃ 上府５３８～５９０番地 上府１０９７～１１１４番地 新宮東１丁目 新宮東４丁目１～８番、９番６・７
三代 三代８７３～９９９番地 新宮東４丁目９番（６・７を除く） 新宮東５丁目１～６番、９～１２番 三代西１丁目１～１１番 三代西２丁目１～９番

ファーネスト新宮 原上１８１８－４、１８１８－５、１８１８－６ 原上１８１４番地
原上 上記以外の原上 三代西２丁目１４番・１５番

※ 自分の行政区の時間帯にご参観ください。
参観は密を防ぐため、廊下からお願いいたします。時間がきましたら、速やかな交代をお

願いいたします。
※ なかよし学級につきましては，クラスによって参観時間が変わりますので，時間に合わせ
て参観ください。参観時間については，それぞれの学級からお知らせがあります。

３ 参加者
〇一家族につき保護者の方、１名の参加でお願いします。

４ 留意事項
〇必ずマスクとＰＴＣＡ腕章着用でご参観ください。
〇昇降口に消毒液を準備しておりますのでご利用ください。
〇写真や動画の撮影は、配慮が必要な児童も在籍しているためご遠慮ください。
〇駐車場がないため、車でのご来校はご遠慮ください。
〇スリッパ等をご持参下さい。靴置き場は児童の靴箱の上をご利用下さい。下足の取り違えが
発生することがあります。ご心配な方は、下足入れ（ビニール袋等）をご持参ください。


